












PETA PEMBELAJARAN MK STUDI KELAYAKAN BISNIS PRODI AKUNTANSI 2025/1 

 
 

NO/PERT 
 

HARI/TANGGAL 
 

JAM 
 

TEMA/MATERI DOSEN PENGAMPU 

 
1. 

Senin, 15 

September 2025 

10.30-12.10  
           WIB 

Latar belakang studi 

kelayakan bisnis 

 

Nila Hidayah, SE., M.Ak., 

Ak. 

 
2. 

Senin, 22 

September 2025 

10.30-12.10 

WIB 

Lembaga-lembaga yang 
memerlukan studi kelayakan, 
aspek-aspek penilaian bisnis, 
tahap-tahap dalam studi 
kelayakan bisnis dan sumber-
sumber data dan informasi 
 

 

3. 

Senin, 29 September 
2025 

10.30-12.10 

WIB Aspek hukum 
 

 

4. Senin, 6 Oktober 2025 
10.30-12.10 

WIB 

Aspek pasar dan pemasaran 
 

 

5. Senin, 13 Oktober 2025 

10.30-12.10 

WIB 
Strategi bauran pemasaran 
(marketing mix) 
 

 

6. Senin, 20 Oktober 2025 
10.30-12.10 

WIB 

Studi kelayakan bisnis di suatu 

wilayah 

 

 

7. Senin, 27 Oktober 2025 

10.30-12.10 

WIB 
Jurnal studi kelayakan bisnis 

 

UTS 

 

8. 
Senin, 1 Desember 
2025 

10.30-12.10 

WIB Analisis produk 

Nila Hidayah, SE., 
M.Ak., Ak. 

 
9. 

Senin, 8 Desember 

2025 

10.30-12.10 

WIB Aspek keuangan 

 

10. 
Senin, 15 Desember 
2025 

10.30-12.10 

WIB 
Aspek teknis atau operasi 

 

11. 
Senin, 22 Desember 
2025 

10.30-12.10 

WIB 
Aspek manajemen 

 

12. 
Senin, 29 Desember 
2025 

10.30-12.10 

WIB 
Aspek organisasi 

 

13. 
Senin, 5 Januari 2026 10.30-12.10 

WIB 
Aspek ekonomi dan sosial 

 

14. 

Senin, 12 Januari 
2026 

10.30-12.10 

WIB AMDAL 

UAS 
 

 
 



UNIVERSITAS ALMA ATA
AKUNTANSI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2025/2026 GANJIL

Mata Kuliah : AKT031 - Studi Kelayakan Bisnis
Dosen Pengampu : Nila Hidayah, S.E.Akt., M.Akt.
Program Studi : AKUNTANSI
Sem/Kelas : 3/01
Jumlah Peserta : 28
Tipe Pertemuan : Teori

NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan Ke-1
Senin, 15 September
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 1
-

26 2 92.86%

2 Pertemuan Ke-2
Senin, 22 September
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 2
-

28 0 100%

3 Pertemuan Ke-3
Senin, 29 September
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 3
-

28 0 100%

4 Pertemuan Ke-4
Senin, 06 Oktober
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 4
-

28 0 100%

5 Pertemuan Ke-5
Senin, 13 Oktober
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 5
-

27 1 96.43%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

6 Pertemuan Ke-6
Jumat, 24 Oktober
2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 6
-

28 0 100%

7 Pertemuan Ke-7
Senin, 27 Oktober
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 7
-

28 0 100%

8 Pertemuan Ke-8
Senin, 08 Desember
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 8
-

28 0 100%

9 Pertemuan Ke-9
Senin, 15 Desember
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 9
-

26 2 92.86%

10 Pertemuan Ke-10
Senin, 15 Desember
2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
Elearning 1

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 10
-

28 0 100%

11 Pertemuan Ke-11
Senin, 22 Desember
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 11
-

28 0 100%

12 Pertemuan Ke-12
Senin, 29 Desember
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 12
-

26 2 92.86%

13 Pertemuan Ke-13
Senin, 05 Januari 2026
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 13
-

26 2 92.86%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

14 Pertemuan Ke-14
Senin, 12 Januari 2026
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
401

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 14
-

28 0 100%

Mengetahui, Ketua Program Studi
AKUNTANSI

Asri Dwi Ariyani, S.E., M.Sc.
11201820574



UNIVERSITAS ALMA ATA
AKUNTANSI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2025/2026 GANJIL

Mata Kuliah : AKT031 - Studi Kelayakan Bisnis
Dosen Pengampu : Nila Hidayah, S.E.Akt., M.Akt.
Program Studi : AKUNTANSI
Sem/Kelas : 3/01

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 242300243 AISYAH AYU
WULAN DARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

2 242300245 CITRA AYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
3 242300246 FATHURROHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
4 242300247 MUHAMMAD

KENZO
WILLIAMS

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

5 242300248 SALMA AZIZAH
ANNUR

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

6 242300249 AFFIFAH
HANIATUTZ
SYAYIDA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

7 242300250 SITI IMROATUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
8 242300251 SRI YANTI

SULAIMAN
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

9 242300252 TATYA ANISA
WULANDARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 242300253 TIARA LIDYA
WATI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 242300254 Yusuf Surya
Permana

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

12 242300255 Aniha Niswatul
Husna

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

13 242300256 Dwi Rizki
Rahmadhani

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 242300257 Fatma Suci
Mulya Ningsih

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 242300258 Ike Fadhilla
Santara

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

16 242300259 LATHIFAH
WIDYASTUTI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 242300260 Muhammad
Fatih Iswan

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 242300261 Nafisa Nur'aini ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
19 242300262 Natasya Evi

Arifah
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

20 242300263 Nur Emiliyawati ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
21 242300264 Prastiwi Julyarti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
22 242300265 Ratih Widyasari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
23 242300266 Regina Kharisma

Dewi Harahap
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

24 242300267 Seila Anisa
Salma

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 242300269 Wahyu Wijaya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
26 242300270 Yayan Supriatna ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
27 242300271 MUHAMMED

SUNNI HAMMED
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

28 252300289 TAUFIQ HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

Mengetahui, Ketua Program Studi
AKUNTANSI

Asri Dwi Ariyani, S.E., M.Sc.
11201820574



         DAFTAR NILAI MATA KULIAH STUDI KELAYAKAN BISNIS 2025 1 PRODI AKT 

 

NO NIM NAMA 
Nilai Akhir 

Angka Huruf 

1 242300243 AISYAH AYU WULAN DARI 82 A 

2 242300245 CITRA AYU 83,5 A 

3 242300246 FATHURROHMAN 76 AB 

4 242300247 MUHAMMAD KENZO W 72,5 B 

5 242300248 SALMA AZIZAH ANNUR 81,1 A 

6 242300249 AFFIFAH HANIATUTZ S 82,4 A 

7 242300250 SITI IMROATUN 83,5 A 

8 242300251 SRI YANTI SULAIMAN 80 A 

9 242300252 TATYA ANISA WULANDARI 81,6 A 

10 242300253 TIARA LIDYA WATI 85,5 A 

11 242300254 YUSUF SURYA PERMANA 75,5 AB 

12 242300255 ANIHA NISWATUL HUSNA  78,6 AB 

13 242300256 DWI RIZKI RAHMADHANI 87 A 

14 242300257 FATMA SUCI MULYA N 81,9 A 

15 242300258 IKE FADHILLA SANTARA 84 A 

16 242300259 LATHIFAH WIDYASTUTI 79,2 AB 

17 242300260 MUHAMMAD FATIH ISWAN 84,5 A 

18 242300261 NAFISA NUR'AINI 85,8 A 

19 242300262 NATASYA EVI ARIFAH 76,6 AB 

20 242300263 NUR EMILIYAWATI 80,6 A 

21 242300264 PRASTIWI JULYARTI 80,3 A 

22 242300265 RATIH WIDYASARI 84,5 A 

23 242300266 REGINA KHARISMA DEWI H 81,6 A 

24 242300267 SEILA ANISA SALMA 85,8 A 

25 242300269 WAHYU WIJAYA 75,2 AB 

26 242300270 YAYAN SUPRIATNA  76 AB 

27 242300271 MUHAMMED SUNNI H 77,3 AB 

28 252300289 TAUFIQ HIDAYAT 70 B 

 

Yogyakarta, 26 Januari 2026 

 

 

 

 

            Nila Hidayah, SE., M.Ak., Ak. 
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